+ 83 người làm nhiệm vụ theo dõi, tham mưu về CCHC. 

+ 60 người làm nhiệm vụ xử lý KNPA trên hệ thống iHanoi.  

Tổng kinh phí ngân sách nhà nước dự kiến để thực hiện chính sách hỗ trợ 

tại các điểm 2.2 và 2.3 là 36.502.000.000 đồng/năm (ba mươi sáu tỷ năm trăm lẻ 

hai triệu đồng mỗi năm); mức chi này phù hợp với khả năng cân đối ngân sách 

của Thành phố. 

Trường hợp công chức, viên chức, người lao động đồng thời thực hiện từ 

hai nhiệm vụ trở lên theo quy định tại dự thảo Nghị quyết, chỉ được hưởng một 

lần mức hỗ trợ và được hưởng mức hỗ trợ cao hơn.